rü4t

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 463/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuiçoes,

CONSIDERANDO o requerimento no 246712024-SEAD, NND:
2024.24221:

RESOLVE:

CONCEDER a DAYSE FABIANNE ZACARIAS DA SILVA,

ocupante do cargo comissionado de ASSESSOR EXECUTIVO DAS

SUBPROC., símbolo (CC4), Matrícula no 24930, lotado(a) na Procuradoria

Geral do Município, a garantia de Permanência de Vinculo, em razão da

servidora encontrar-se em período gestacional, conforme o que dispõe o

art.70, capuÍ, incisos I e XVlll da Constituição Federal de 1988, c/c, ao art.

10o, inciso ll, alínea b, do Ato das DisposiçÕes Constitucionais Transitorias

ADTC de 05/'1 0/88, considerando as possÍveis eventualidades advindas

da gestação, com vigência até 2810712025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 17 de fevereiro de 2025.

l(, Acaclo Sanüna de Godrv

no de Admlnlsll.]Y_ ')

Ía Muflclpa I de Gaíanh'-

no25 'GP

ácio Santana de Godoy
rio de Administração

)odaria no 001

A

SECRETARIA MUNICIPAI- DE ADMINISTRA(.ÀO
Avenida Rui Barbosn 1440 - lleliópolis - Fone 101t7) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns/4gmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns - Pl'l

I
'erDI

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250317135733.pdf

assinado por: idU
ser 370